
 
Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
Об отмене пунктов Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Дулесовское»  

 

Рассмотрев Протест прокурора Сарапульского района №54-2015 от 21.09.2015 года 

на отдельные пункты положения Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Дулесовское», утвержденных решением Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» от 10.02.2015 г. №88/4 Совет депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» РЕШАЕТ: 

 

1. Абзац 4 пункта 1.2 Правил благоустройства территории муниципального 

образования «Дулесовское» привести в соответствие закону путем исключения из 

понятия прилегающей территории юридических и физических лиц 

2. Пункты 2.8,2.12,4.2.2, 4.3.3, 5.3 Правил благоустройства территории МО 

«Дулесовское» отменить 

3. Пункты 2.2, 4.1 Правил благоустройства территории МО привести в соответствие 

закону путем исключения прилегающей территории 

 

 

 

 

Глава МО                                                                                                       С.С. Лагунов 

 

 

 

 

д. Дулесово 

18.11.2015г, 

№108/4 


